ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ALECRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

NERCI JOSÉ AMES, Prefeito Municipal de Alecrim/RS, através da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso n° 001/2011, TORNA
PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o item 4.9, que passa a ter a seguinte redação:

“4.9. O ingresso na sala de provas só será permitido ao candidato que apresentar o documento
de identidade conforme item 2.7.3, devendo o documento permitir com clareza sua identificação.”

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2011 permanecem inalteradas.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ALECRIM, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, EM 24 DE OUTUBRO DE 2011.

Nerci José Ames
Prefeito Municipal                                                                               REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Vicente José Fogliarini
Secretário Municipal de Administração